
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 25 березня 2020 року                     Баштанка                            № 48-р               

 

 

Про затвердження Плану  
діяльності щодо налагодження 
системи внутрішнього контролю 
в  Баштанській міській раді  

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої  статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, з метою 
налагодження системи внутрішнього контролю в громаді, з о б о в’ я з у ю: 

 

Затвердити План діяльності щодо налагодження системи внутрішнього 
контролю в Баштанській міській раді (додається).  

 

 

 

Міський голова                                                                          Іван РУБСЬКИЙ     

 

 

 

 

 

  


